Diante do exposto, reiterando os fundamentos da decisão monocrática
que proferi, VOTO no sentido de REFERENDAR AS MEDIDAS
IMPOSTAS, nos termos do art. 282, §§ 4º e 6º c/c art. 319, VI, do Código de
Processo Penal, abaixo descritas:

(1) FIXAÇÃO DE MULTA DIÁRIA DE R$ 15.000,00 (quinze mil
reais), no caso de descumprimento de qualquer das medidas

cautelares determinadas ; que, nos termos do art. 3º do Código de
Processo Penal e dos arts. 77, IV e 139, IV, ambos do Código de
Processo Civil, deverá ser descontada diretamente dos vencimentos